UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STTTT-TTBCXB Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2024
V/v chấm dứt hoạt động của phóng viên

thường trú Tạp chí Người cao tuổi tại

tỉnh Đắk Lắk

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh.

Ngày 24/5/2024, Sở Thông tin và Truyền thông nhận được Công văn số 85-

CV/TCNCT, ngày 22/5/2024 của Tạp chí Người cao tuổi về việc chấm dứt hoạt

động của phóng viên thường trú tại tỉnh Đắk Lắk.

Lý do: Tạp chí Người cao tuổi đồng ý cho ông Lê Đình Thắng - phóng viên

thường trú của Tạp chí tại tỉnh Đắk Lắk chuyển công tác đến Báo Kinh tế và Đô

thị kể từ ngày 21/5/2024.

Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các sở, ban ngành, đoàn thể;

UBND các huyện, thị xã, thành phố và UBND các xã, phường, thị trấn trên địa bàn

tỉnh được biết để thực hiện công tác quản lý nhà nước về báo chí theo quy định./.

(Gửi kèm Công văn số 85-CV/TCNCT, ngày 22/5/2024 của Tạp chí Người

cao tuổi).

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Đ/c Nguyễn Tuấn Hà - PCT TT UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy  (b/c);

- Hội Nhà báo tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Phòng PA03 - Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở  TT&TT (đăng tải);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:34:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Quốc Hiệp<hiepnq@tttt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:59:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:59:26+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-30T16:59:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!